
9 0

3 25 Arbitre : MERCIER Sébastien

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  2C  1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  2K  1020883 BRUANT Jean-Marc S & Marne 02  2K  27 N1 A 131,908 2295 12

2 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T  1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T  1002206 NICOL Patrick S & Marne 04  3P  58 N2 A 127,163 2157 10

3 1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  2C  1014201 DRAHON Philippe S & Marne 04  2C  1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  3P  28 E2 A 123,443 2019 8

4 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  25 N3 A 110,183 1881 7

5 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T  1001619 DUCHENE Pascal   0  3P  1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2P  65 E5 A 109,812 1744 5

6 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T  22 N4 A 108,632 1606 5

7 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C  1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  2K  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  25 E3 A 107,051 1468 4

8 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 09  2C  1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2K  1018113 REGY Ronald S & Marne 02  2T  26 E4 A 100,855 1331 0

9 1001552 GAGLIARDI Christian Champagne 05  2K  2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T  22 N5 A 93,642 1239 0

10 2003177 COURANT Angélique Champagne 05  3C  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P  1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T  65 E1 A 92,529 0

11 1013989 MARCHAND Dominique   0  3P  1013987 MARCHAND Sébastien   0  3P  1006636 SUGOT Philippe   0  2P  26 N8 A 91,895 0

12 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K  1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P  17 N7 A 91,181 0

13 1013573 JUGI Patrick S & Marne 02  2T  2004874 ROUDAUT Martine S & Marne 02  3C  2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3P  19 E6 A 89,399 0

14 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K  1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P  1016665 WEBER Armand   0  4K  66 E7 A 89,285 0

15 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K  1002891 NOWICKI Richard Champagne 12  4T  21 E8 A 88,986 0

16 2002410 BARDOUX-LAMOTTE Danielle S & Marne 02  3P  1021683 GRATECAP Thomas S & Marne 02  4T  1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2K  19 N6 A 84,451 0

Championnat Triplette D2 S2 Zone 82 02 03 2019

02/03/2019

3823201 DIVISION 2

DIVISION 3



10 0

3 27 Arbitre : MERCIER Sébastien

Référence Pcn :

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  2C 1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  2K 1020883 BRUANT Jean-Marc S & Marne 02  2K 27 E4 A 69,345 540 0

2 1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  2C 1014201 DRAHON Philippe S & Marne 04  2C 1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  3P 28 N5 A 57,461 540 0

3 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T 1002206 NICOL Patrick S & Marne 04  3P 58 E5 A 58,436 400 0

4 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C 1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  2K 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K 25 N7 A 51,966 400 0

5 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 25 E9 A 56,498 296 0

6 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 09  2C 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2K 1018113 REGY Ronald S & Marne 02  2T 26 N8 A 51,943 296 0

7 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 22 E8 A 50,595 219 0

8 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T 1001619 DUCHENE Pascal   0  3P 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2P 65 N4 A 50,297 219 0

9 1001552 GAGLIARDI Christian Champagne 05  2K 2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T 22 N6 A 50,170 162 0

10 1013573 JUGI Patrick S & Marne 02  2T 2004874 ROUDAUT Martine S & Marne 02  3C 2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3P 19 E6 A 48,115 162 0

11 2002410 BARDOUX-LAMOTTE Danielle S & Marne 02  3P 1021683 GRATECAP Thomas S & Marne 02  4T 1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2K 19 N3 A 47,940 0

12 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P 1016665 WEBER Armand   0  4K 66 E3 A 44,231 0

13 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P 17 N9 A 47,129 0

14 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K 1002891 NOWICKI Richard Champagne 12  4T 21 E7 A 42,324 0

15 1013989 MARCHAND Dominique   0  3P 1013987 MARCHAND Sébastien   0  3P 1006636 SUGOT Philippe   0  2P 26 N2 A 41,981 0

16 2003177 COURANT Angélique Champagne 05  3C 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T 65 E2 A 40,323 0

17 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  2T 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  2K 1007968 PRATX Alain Champagne 05  2C 26 E1 A 39,980 0

18 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 N1 A 1,000 0

Championnat Triplette D2  Zone 82 du 02 03 2019
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3 27 Arbitre : MERCIER Sébastien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  2C 1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  2K 1020883 BRUANT Jean-Marc S & Marne 02  2K 27 E4 A 71,429

2 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 22 E8 A 63,690

3 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C 1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  2K 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K 25 N7 A 63,095

4 1013573 JUGI Patrick S & Marne 02  2T 2004874 ROUDAUT Martine S & Marne 02  3C 2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3P 19 E6 A 58,929

5 1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  2C 1014201 DRAHON Philippe S & Marne 04  2C 1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  3P 28 N5 A 56,227

6 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T 1001619 DUCHENE Pascal   0  3P 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2P 65 N4 A 55,165

7 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 09  2C 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2K 1018113 REGY Ronald S & Marne 02  2T 26 N8 A 54,396

8 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P 1016665 WEBER Armand   0  4K 66 E3 A 52,747

9 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 25 E9 A 50,549

10 1001552 GAGLIARDI Christian Champagne 05  2K 2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T 22 N6 A 48,810

11 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T 1002206 NICOL Patrick S & Marne 04  3P 58 E5 A 46,703

12 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P 17 N9 A 45,788

13 1013989 MARCHAND Dominique   0  3P 1013987 MARCHAND Sébastien   0  3P 1006636 SUGOT Philippe   0  2P 26 N2 A 42,124

14 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K 1002891 NOWICKI Richard Champagne 12  4T 21 E7 A 36,813

15 2003177 COURANT Angélique Champagne 05  3C 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T 65 E2 A 35,714

16 2002410 BARDOUX-LAMOTTE Danielle S & Marne 02  3P 1021683 GRATECAP Thomas S & Marne 02  4T 1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2K 19 N3 A 35,165

17 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  2T 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  2K 1007968 PRATX Alain Champagne 05  2C 26 E1 A 34,524

18 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 N1 A 1,000

Championnat Triplette D2  Zone 82 du 02 03 2019

02/03/2019
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DIVISION 3
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3 27 Arbitre : MERCIER Sébastien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T 1002206 NICOL Patrick S & Marne 04  3P 58 E5 A 71,169

2 1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  2C 1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  2K 1020883 BRUANT Jean-Marc S & Marne 02  2K 27 E4 A 67,262

3 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 25 E9 A 62,446

4 2002410 BARDOUX-LAMOTTE Danielle S & Marne 02  3P 1021683 GRATECAP Thomas S & Marne 02  4T 1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2K 19 N3 A 60,714

5 1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  2C 1014201 DRAHON Philippe S & Marne 04  2C 1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  3P 28 N5 A 59,694

6 1001552 GAGLIARDI Christian Champagne 05  2K 2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T 22 N6 A 51,531

7 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 09  2C 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2K 1018113 REGY Ronald S & Marne 02  2T 26 N8 A 49,490

8 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P 17 N9 A 48,470

9 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K 1002891 NOWICKI Richard Champagne 12  4T 21 E7 A 47,836

10 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T 1001619 DUCHENE Pascal   0  3P 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2P 65 N4 A 46,429

11 2003177 COURANT Angélique Champagne 05  3C 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T 65 E2 A 45,933

12 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  2T 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  2K 1007968 PRATX Alain Champagne 05  2C 26 E1 A 45,437

13 1013989 MARCHAND Dominique   0  3P 1013987 MARCHAND Sébastien   0  3P 1006636 SUGOT Philippe   0  2P 26 N2 A 41,837

14 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C 1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  2K 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K 25 N7 A 41,837

15 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 22 E8 A 37,500

16 1013573 JUGI Patrick S & Marne 02  2T 2004874 ROUDAUT Martine S & Marne 02  3C 2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3P 19 E6 A 37,302

17 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P 1016665 WEBER Armand   0  4K 66 E3 A 35,714

18 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 N1 A 1,000

Championnat Triplette D2  Zone 82 du 02 03 2019
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3 25 Arbitre : MERCIER Sébastien

Référence Pcn :

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T  1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T  1002206 NICOL Patrick S & Marne 04  3P  58 N2 A 65,455

2 1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  2C  1014201 DRAHON Philippe S & Marne 04  2C  1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  3P  28 E2 A 62,841

3 1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  2C  1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  2K  1020883 BRUANT Jean-Marc S & Marne 02  2K  27 N1 A 59,583

4 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T  1001619 DUCHENE Pascal   0  3P  1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2P  65 E5 A 56,682

5 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T  22 N4 A 55,273

6 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C  1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  2K  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  25 E3 A 52,462

7 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  25 N3 A 51,129

8 2003177 COURANT Angélique Champagne 05  3C  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P  1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T  65 E1 A 49,720

9 1013989 MARCHAND Dominique   0  3P  1013987 MARCHAND Sébastien   0  3P  1006636 SUGOT Philippe   0  2P  26 N8 A 47,538

10 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 09  2C  1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2K  1018113 REGY Ronald S & Marne 02  2T  26 E4 A 46,583

11 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K  1002891 NOWICKI Richard Champagne 12  4T  21 E8 A 44,439

12 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K  1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P  17 N7 A 41,955

13 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K  1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P  1016665 WEBER Armand   0  4K  66 E7 A 42,909

14 1001552 GAGLIARDI Christian Champagne 05  2K  2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T  22 N5 A 41,402

15 1013573 JUGI Patrick S & Marne 02  2T  2004874 ROUDAUT Martine S & Marne 02  3C  2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3P  19 E6 A 39,318

16 2002410 BARDOUX-LAMOTTE Danielle S & Marne 02  3P  1021683 GRATECAP Thomas S & Marne 02  4T  1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2K  19 N6 A 34,773

Championnat Triplette D2 S2 Zone 82 02 03 2019

02/03/2019

3823201 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 25 Arbitre : MERCIER Sébastien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T  1001619 DUCHENE Pascal   0  3P  1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2P  65 E5 A 66,364

2 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T  1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T  1002206 NICOL Patrick S & Marne 04  3P  58 N2 A 64,242

3 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K  1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P  1016665 WEBER Armand   0  4K  66 E7 A 56,818

4 1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  2C  1014201 DRAHON Philippe S & Marne 04  2C  1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  3P  28 E2 A 55,833

5 1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  2C  1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  2K  1020883 BRUANT Jean-Marc S & Marne 02  2K  27 N1 A 52,500

6 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T  22 N4 A 49,546

7 1001552 GAGLIARDI Christian Champagne 05  2K  2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T  22 N5 A 49,167

8 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 09  2C  1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2K  1018113 REGY Ronald S & Marne 02  2T  26 E4 A 49,167

9 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C  1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  2K  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  25 E3 A 49,091

10 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  25 N3 A 47,500

11 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K  1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P  17 N7 A 46,667

12 1013989 MARCHAND Dominique   0  3P  1013987 MARCHAND Sébastien   0  3P  1006636 SUGOT Philippe   0  2P  26 N8 A 44,242

13 1013573 JUGI Patrick S & Marne 02  2T  2004874 ROUDAUT Martine S & Marne 02  3C  2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3P  19 E6 A 43,333

14 2002410 BARDOUX-LAMOTTE Danielle S & Marne 02  3P  1021683 GRATECAP Thomas S & Marne 02  4T  1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2K  19 N6 A 41,212

15 2003177 COURANT Angélique Champagne 05  3C  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P  1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T  65 E1 A 38,939

16 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K  1002891 NOWICKI Richard Champagne 12  4T  21 E8 A 34,333

Championnat Triplette D2 S2 Zone 82 02 03 2019

02/03/2019

3823201 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 25 Arbitre : MERCIER Sébastien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  2C  1014201 DRAHON Philippe S & Marne 04  2C  1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  3P  28 E2 A 69,848

2 1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  2C  1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  2K  1020883 BRUANT Jean-Marc S & Marne 02  2K  27 N1 A 66,667

3 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T  1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T  1002206 NICOL Patrick S & Marne 04  3P  58 N2 A 66,667

4 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T  22 N4 A 61,000

5 2003177 COURANT Angélique Champagne 05  3C  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2P  1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  1T  65 E1 A 60,500

6 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C  1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  2K  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  25 E3 A 55,833

7 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  25 N3 A 55,758

8 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K  1002891 NOWICKI Richard Champagne 12  4T  21 E8 A 54,545

9 1013989 MARCHAND Dominique   0  3P  1013987 MARCHAND Sébastien   0  3P  1006636 SUGOT Philippe   0  2P  26 N8 A 50,833

10 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T  1001619 DUCHENE Pascal   0  3P  1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2P  65 E5 A 48,000

11 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 09  2C  1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2K  1018113 REGY Ronald S & Marne 02  2T  26 E4 A 45,000

12 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K  1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P  17 N7 A 39,242

13 1013573 JUGI Patrick S & Marne 02  2T  2004874 ROUDAUT Martine S & Marne 02  3C  2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3P  19 E6 A 35,303

14 1001552 GAGLIARDI Christian Champagne 05  2K  2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T  22 N5 A 33,636

15 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K  1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P  1016665 WEBER Armand   0  4K  66 E7 A 30,000

16 2002410 BARDOUX-LAMOTTE Danielle S & Marne 02  3P  1021683 GRATECAP Thomas S & Marne 02  4T  1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2K  19 N6 A 28,333

Championnat Triplette D2 S2 Zone 82 02 03 2019

02/03/2019

3823201 DIVISION 2

DIVISION 3


